
 

DEBRECEN MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÖZGYŰLÉSÉNEK 

 

…/2018. (… …) önkormányzati rendelete 

 

Debrecen közigazgatási területén a díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási területek járművel 

történő használatának szabályairól szóló 48/2014. (XI. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § 

(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában, a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 

15/A. § (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

 

a Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  

1/2013. (I. 24.) önkormányzati rendelet 59. § (2) bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

Debrecen Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Környezetvédelmi és Városfejlesztési Bizottsága, 

 

a fogyasztóvédelemről szóló 1997. évi CLV. törvény 45. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében 

eljáró Országos Fogyasztóvédelmi Egyesület és a Fogyasztóvédők Magyarországi Egyesülete, 

 

a gazdasági kamarákról szóló 1999. évi CXXI. törvény 37. § (4) bekezdésében biztosított véleményezési 

jogkörében eljáró Hajdú-Bihar Megyei Kereskedelmi és Iparkamara és a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara  

Hajdú-Bihar Megyei Igazgatósága véleményének kikérésével, a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A Debrecen közigazgatási területén a díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási területek járművel történő 

használatának szabályairól szóló 48/2014. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 6. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„6. § 

 

(1) Díjköteles a kiemelt, az I. és a II. számú várakozási övezetben történő várakozás – a (2) bekezdésben foglalt 

kivétellel – az alábbi időszakban: 

a) hétköznapokon: 8-18 óra között, 

b) szombaton: 8-14 óra között. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott várakozási területek nem tartoznak díjfizetési kötelezettség alá 

ünnepnapokon. 

(3) A mélygarázsokban és parkolóházakban kialakított díjfizetési kötelezettség alá tartozó várakozási övezet 

0-24 óráig folyamatosan működik, a díjköteles várakozási időszak ezzel megegyezik.” 

 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 Dr. Szekeres Antal Dr. Papp László 
                                   jegyző     polgármester 


